（再送）【本リリースに関するお問い合わせ先】の訂正
＜コ十 国立大学法人

邑恩長崎大学PRESS RELEASE
NAGASAKI UNIVERSI訂

2024年10月24日

報道機関 各位

令和6年度長崎大学学園祭「彩～いろどり～」のご案内

10月22日にプレスリリースを行いました標記のご案内について、【本リリースに関するお問い合わせ

先】 に誤りがございましたので、 訂正させていただきます。

令和6年11月2日（士）～3日（日）の2日間、 令和6年度長崎大学学園祭（長大祭）を開催しま

す。

昨年からコロナ渦以前の制限がない学園祭が復活、今年のテ ー マは「彩～いろどり～」です。 このテ ー

マには、 近年の世論である多様性を重視していきたいという思いが込められています。

当日は、スペシャ）V,fストに椿鬼奴さんをお迎えしての質問コーナー や長大生が生歌を披露する「歌う

まコン テスト」、 大人気企画の「NUconte st」など、 多くのパフォ ー マンスを予定しているほか、 学園祭

運営委員会が企画した巨大迷路や お化け屋敷もあり、小さなお子様から大人までお楽しみいただけます。

学生が主体となって開催している長大祭ならではの工夫や見どころも盛りだくさんです。 地域に開かれ

た大学として、 多くの皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

つきましては、本学園祭を広くご周知いただくとともに、当日の様子を取材していただきますよう、 よ

ろしくお願いいたします。

【日時】 2024年11月2日（士）～3日（日）

【場所】長崎大学文教キャン パス（長崎市文教町1-14)

【対象】 どなたでも入場可能

【 SNS】長崎大学学園祭逼営委員会

X @chodai sai

I nstagram @chodai_sai

【出演団体】

はもねぴあ、 長崎大学落語研究会、

吹奏楽部、 E-R ockers、 N (X)、 龍踊部、 競技ダンス部、

全学書道部、 BERRIES、 医歯薬ダンス部W日RDO、

長崎大学DJサ ー クル、 VOLVICREW、 突風

この他にも、 多くの団体が参加予定です。

【詳細】長崎大学サ ー クル応援サイト

躙
https://circle- nag asaki-u.com/

【本リリースに関するお問い合わせ先】（訂正後）

長崎大学学園祭運営委員会 担当：中村彩寧（ なかむら あや ね）

E-MAIL : bb20522050@ms.nagasaki-u.ac.jp

	20241024-2.pdf
	学祭前の
	2枚目

	20241024-2